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red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

SEMESTARSKI RAD 
ukupno 
poena 

datum 
predaje 

1 2 3 

1. Matija Krunić 3/17 70 70 70 25.2 14.05. 

2. Jovana Jaramaz 2/16 84 95 85 31.7 14.05. 

3. Miljana Zeković 4/16 95 89 75 31.1 14.05. 

4. Aldin Hasković 5/16 100 98 100 35.8 14.05. 

5. Marko Novaković 6/16 84 85 93 31.5 14.05. 

6. Jovana Strunjaš 10/16 100 95 98 35.2 14.05. 

7. Danica Đurović 14/16 88 86 95 32.3 14.05. 

8. Elvisa Agović 16/16 97 93 98 34.6 14.05. 

9. Miljan Božović 30/16      

10. Nebojša Lutovac 31/16 100 85 80 31.8 14.05. 

11. Vasilije Nešković 33/16 98 90 70 31.0 14.05. 

12. Jovan Šćepanović 34/16 100 97 100 35.7 14.05. 

13. Stevan Vučetić 14/15 70 70 95 28.2 14.05. 

14. Luka Vučićević 24/15 75 75 75 27.0 21.06. 

15. Nemanja Grbović 33/15      

16. Vladan Blečić 34/15      

17. Lazar Đerković 45/15 85 75 75 28.2 14.05. 

18. Anto Raičević 61/15 65 65 85 25.8 14.05. 

19. Nikola Tadić 3/13 70 70 70 25.2 28.06. 

20. Blagoje Rajković 1/11 98 90 98 34.4 14.05. 

21. Bojan Rašović 27/11 70 70 70 25.2 28.06. 

 
 
 

 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 29.06.2018. god. 
 

       Prof.dr Biljana Šćepanović 
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RREEZZUULLTTAATTII  PPOOPPRRAAVVNNOOGG  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA 
 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

I dio 
(30%) 

[min 15%!!!] 

II dio 
(50%) 

[min 25%!!!] 

III dio 
(20%) 

[min 10%!!!] 

zbirno 

% 

[50% – 100%] 

poeni 

[25 – 50] 

1. Miljana Zeković 4/16 20 45 14 79 39.5 

2. Marko Novaković 6/16 10 (< 15) 35 10 55 27.5 

3. Danica Đurović 14/16 19 25 10 54 27.0 

4. Miljan Božović 30/16   Nije radio!   

5. Vasilije Nešković 33/16 23 35 14 72 36.0 

6. Luka Vučićević 24/15   Nije radio!   

7. Nemanja Grbović 33/15   Nije radio!   

8. Vladan Blečić 34/15   Nije radio!   

9. Lazar Đerković 45/15   Nije radio!   

10. Anto Raičević 61/15 19 35 12 66 33.0 

11. Bojan Rašović 27/11 20 35 10 65 32.5 

 
 

 Napomena:  Studenti upisani crvenim slovima nisu imali pravo da polažu završni ispit,  
   budući da nisu završili semestarski rad, a kompletiran i pozitivno ocijenjen 
   semestarski rad je uslov za polaganje ispita.  

 

 

 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 29.06.2018. god. 
 

  Prof.dr Biljana Šćepanović 
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PPOOEENNII  NNAAKKOONN  PPOOPPRRAAVVNNOOGG  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA  

  --      pprriissuussttvvoo,,  sseemmeessttaarrsskkii  rraadd,,  kkoollookkvviijjuumm,,  zzaavvrrššnnii  iissppiitt,,  ppoopprraavvnnii  zzaavvrrššnnii  iissppiitt      --  
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1. Matija Krunić 3/17 0 25.2 33.6 58.8   E 

2. Jovana Jaramaz 2/16 3.6 31.7 48.9 84.2   B 

3. Miljana Zeković 4/16 3.1 31.1 / 34.2 0 ǁ 39.5 73.7 C 

4. Aldin Hasković 5/16 4 35.8 48.3 88.1   B 

5. Marko Novaković 6/16 0 31.5 / 31.5 0 ǁ 27.5 59.0 E 

6. Jovana Strunjaš 10/16 3.7 35.2 51 89.9   A 

7. Danica Đurović 14/16 3.8 32.3 0 36.1 0 ǁ 27.0 63.1 D 

8. Elvisa Agović 16/16 4 34.6 52.5 91.1   A 

9. Miljan Božović 30/16 0 / / 0 / 0 F 

10. Nebojša Lutovac 31/16 3.9 31.8 48.3 84.0   B 

11. Vasilije Nešković 33/16 3.5 31.0 0 34.5 0 ǁ 36.0 70.5 C 

12. Jovan Šćepanović 34/16 4 35.7 57.6 97.3   A 

13. Stevan Vučetić 14/15 0 28.2 0 28.2 38.0 66.2 D 

14. Luka Vučićević 24/15 0 27.0 / 27.0 0 27.0 F 

15. Nemanja Grbović 33/15 0 / / 0 / 0 F 

16. Vladan Blečić 34/15 0 / / 0 / 0 F 

17. Lazar Đerković 45/15 0 28.2 0 28.2 / 28.2 F 

18. Anto Raičević 61/15 0 25.8 / 25.8 / ǁ 33.0 58.8 E 

19. Nikola Tadić 3/13 0 25.2 / 25.2 39.5 64.7 D 

20. Blagoje Rajković 1/11 3.3 34.4 33.9 71.6   C 

21. Bojan Rašović 27/11 0 25.2 / 25.2 0 ǁ 32.5 57.7 E 

 
 
 

 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 29.06.2018. god. 
 
  Prof.dr Biljana Šćepanović 


